



Reading, 8 października 2011

Drodzy Rodzice,

Zaczyna się czas pełen ciekawych i ważnych dla naszej szkoły wydarzeń.

15 października 2011- wizyta księdza rektora w naszej szkole.

Z okazji Diamentowego Jubileuszu Polskiej Parafii w Reading naszą szkołę odwiedzi ksiądz rektor Stefan Wylązek. Zawita do każdej klasy na zmianie porannej aby zamienić z dziećmi kilka słów natomiast o godzinie 11.00 odprawi krótką Mszę specjalnie dla naszych uczniów. Dlatego też o godzinie 10.40 uczniowie zostaną przeprowadzeni do kościoła pod okiem nauczycieli oraz rodziców –wolontariuszy. O godzinie 12.00 wrócimy do szkoły skąd będzie można odebrać dzieci o zwykłej porze 12.15.

16 październik 2011 – Diamentowy Jubileusz Polskiej Parafii w Reading. Duszpasterze oraz PMK w Reading serdecznie zapraszają na obchody 60 –lecia powstania Polskiej Parafii w Reading(1951-2011). Msza święta w naszym kościele rozpocznie się o godzinie 10.30..

15 października- godzina 12.30 do 13.30 w Sali parafialnej naprzeciwko Domu Polskiego odbędzie się Walne zebranie!!!

Będziemy omawiać ważne sprawy dotyczące naszej szkoły, tj:

- Przedstawimy raport finansowy,
- odczytamy raport z wydarzeń szkolnych,
- Wyberzemy członków do rady rodzicielskiej,
- Będzie to okazja do wyrażenia swoich opinii oraz zadania pytań dotyczących działalności naszej szkoły.

OBCENOSC PAŃSTWA JEST KONIECZNA.

W związku z tym zebraniem wyjątkowo tego dnia zmiana popołudniowa rozpocznie zajęcia o godzinie 13.30 a skończy o 16.45. (przedszkole: 13.30- 16.15).

22-29 października 2011 -soboty wolne od szkoły-ferie jesienne.

5 listopada 2011- Wieczór Refleksji o Przemijaniu z okazji Dnia Zmarłych.

Zapraszamy wszystkich do polskiego kościoła na godzinę 18.00.Wystąpią uczniowie naszej szkoły z kółka teatralnego. Wstęp wolny.

19 listopada 2011- Dyskoteka Andrzejkowa dla uczniów.

Przedszkole oraz zerówka - godz.9.15-12.00- w trakcie zajęć panie nauczycielki poprowadzą zabawę andrzejkową dla swoich wychowanków. Bardzo prosimy aby wyjątkowo tego dnia dzieci- przedszkolaki ze zmiany popołudniowej przyszły na godzinę 9.15. Bardzo prosimy aby wszystkie dzieci się przebrały.

Klasy od I wzwyż –godzina 16.00- 18.00 dyskoteka połączona z wróżbami andrzejkowymi oraz występami karaoke. W trakcie zabawy odbędzie się również druga edycja “Mam Talent”. Do listu dołączam kartę zgłoszeniową . Każdy z uczniów kto chciałby zaprezentować swój talent podczas wieczoru andrzejkowego bardzo proszę o wypełnienie karty zgłoszeniowej i dostarczenie jej do sekretariatu szkoły.

26 listopada 2011 godzina 20.00 , sala parafialna–Zabawa Andrzejkowa dla dorosłych.

Organizatorem jest Rada Parafialna . Bilety w cenie £10 od osoby do nabycia w sekretariacie szkoły.

4 grudnia 2011- wycieczka autokarowa z naszej szkoły do Londynu na przedstawienie “O dwóch takich co ukradli księżyc” , które odbędzie się w teatrze POSK-u. Koszt biletu - £8. Zapisy oraz opłaty za bilet będziemy przyjmować od pierwszej soboty po feriach (5 listopada).

10 grudnia 2011 – Jasełka Szkolne. Szczegóły w późniejszych listach.

Zasady dotyczące parkingu przy Domu Polskim

Pragniemy aby szkoła była miejscem bezpiecznym i przyjaznym dla naszych dzieci podczas zajęć jak i podczas przerw. Chcemy, aby plac parkingowy był dostępny dla dzieci do gier i zabaw np. z piłką. Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z prośbą, aby po odprowadzeniu dzieci do klas, samochody opuściły teren parkingowy. Dla nauczycieli oraz rodziców zpoza Readingu którzy czekają na dzieci podczas zajęć pozostawiamy jedynie pas parkingowy po lewej stronie od wjazdu. Ten pas oraz brama będzie oddzielone pachołkami oraz taśmą od godziny 9.15 do 12.00 oraz od 12.45 do 15.30. Proszę o przestrzeganie tych godzin przywożąc i odbierając dzieci.

Został zakupiony sprzęt dla dzieci do zabaw podczas przerw za który będą odpowiedzialni dyżurujący nauczyciele oraz uczniowie (jeden uczeń w każdej klasie zostanie wyznaczony jako dyżurny).

Małgorzata Niedbało